
Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

2.9.2010

mladinci, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 2.9.2010, 15:40

KLC1993ŠTROK Leon 11,7739 158921.

KLC1993HUS Žiga 12,0727 159852.

KLC1992HERMAN Luka 12,0926 35893.

KRKA1991ČUČNIK Sašo 12,1757 148504.

KRKA1993NOVAK Davor 12,4158 149275.

KLC1994RAJH Luka 12,5133 149496.

KLC1994SMAJILA Luka 12,6038 154807.

PT1993KIKL Uroš NN73 16078

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 15:50

KLC1993ŽIVKO Robert 2:40,4642 115101.

SRB1993RISTIČ Marko 2:43,22902.

KLC1991ČRETNIK Alen 2:45,5125 154383.

KLC1993KRESNIK Marko 2:50,9231 160844.

KLC1994SLATINEK Mark 2:59,8437 151865.

SLO1991JANKOVIČ Darko NN81

mladinci, 300 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:10

CRO1991BABIĆ Marko 34,86141.

DOM1993MAROLT Luka 36,3118 147222.

SLO1993CIRAR Luka 37,48793.

KLC1992HERMAN Luka 37,7626 35894.

PMB1993LENART Tine 38,3371 36065.

KLC1994BLATNIK Jaka 39,2924 36526.

AKŠ1993JAHIRI Arben 39,371 33747.

KLC1994RAJH Luka NN33 14949

2.9.2010, 16:41:22
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

mladinke, 300 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:00

RAD1991PLAZAR Patricija 43,0778 34671.

CRO1993MARKIĆ Anna 44,15162.

KLC1994CMOK Urška 44,2844 21633.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 44,8459 155124.

KLC1994ŠULGAJ Nastja 45,7955 147665.

ŽEL1992VRHUNC Tea 45,98117 155616.

ŠTA1994GOMILŠEK Nina 46,78102 157487.

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:00

VEL1992SMONKAR Jerneja 1:35,02861.

PAN1994BUKVIČ Mateja 1:46,4764 125322.

PAN1994NEGER Sonja 1:46,5269 151753.

SLO1993JEZERNIK Lena NN84

2.9.2010

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 2.9.2010, 15:30

SRB1997RADŽELOVIČ Nikola 8,85951.

KLC1998RAMŠAK Filip 9,0934 161512.

ASB1999BOŽIČ Luka 9,303 123513.

KLC1999RENNER Rok 9,4335 155294.

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN2 50496

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

PT1995BRLEK Aljaž 7,5272 150911.

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,554 147132.

KLC1995KARO Tilen 7,9028 149503.

PAN1996HARI Daniel 8,1462 160864.

ŠTA1997VELKNER Primož 8,251015.

ŠTA1996HVALEC Žiga 8,5198 151326.

SRB2000MLADENOVĆ Djordje 9,67887.

ŠTA1995GORJUP Aleš NN97 15825

2.9.2010, 16:41:23
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1995BRLEK Aljaž 7,5272 150911.

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,554 147132.

KLC1995KARO Tilen 7,9028 149503.

PAN1996HARI Daniel 8,1462 160864.

ŠTA1997VELKNER Primož 8,251015.

ŠTA1996HVALEC Žiga 8,5198 151326.

SRB1997RADŽELOVIČ Nikola 8,85957.

KLC1998RAMŠAK Filip 9,0934 161518.

ASB1999BOŽIČ Luka 9,303 123519.

KLC1999RENNER Rok 9,4335 1552910.

SRB2000MLADENOVĆ Djordje 9,678811.

ŠTA1995GORJUP Aleš NN97 15825

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN2 50496

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 15:55

MASS1995PETRAČ Jan 1:23,8761 34321.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:28,0540 149622.

KLC1995BARILA Danijel 1:29,4023 127973.

SLO1995KOVAČ Staš 1:32,30824.

SRB1995ALEKSIČ Predrag 1:34,01875.

SLO1995DOLAR Kevin 1:35,13806.

SRB1996NIKOLIČ Ivan 1:36,83897.

KLC1997KAUČIČ Davor 1:41,6129 126038.

KLC1997KRAMER Vid 1:41,6430 121929.

KLC1998ZUPANC Anej 1:48,2041 1608910.

KLC1996ROZMAN Gregor 2:17,4436 1037211.

MASS1995DEŽMAN Gašper ODS60 3759

pionirji, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:15

ŽALEC1998JUHART Aljaž 48,98108 152231.

KLC2000RABUZIN Gregor 51,9132 502942.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo NN96 15749
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAŠ1995BRECL Simon 38,7321 156331.

ŽALEC1995KOZEL Klemen 39,16109 145232.

KLC1995KARO Tilen 39,6828 149503.

ŠTA1996MLADIČ Iztok 42,3299 152364.

DOM1998FARKAŠ Anže 45,7617 131465.

SRB2000MLADENOVĆ Djordje 48,81886.

ASB1999BOŽIČ Luka 48,833 123517.

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš NN100 16152

skupnopionirji, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAŠ1995BRECL Simon 38,7321 156331.

ŽALEC1995KOZEL Klemen 39,16109 145232.

KLC1995KARO Tilen 39,6828 149503.

ŠTA1996MLADIČ Iztok 42,3299 152364.

DOM1998FARKAŠ Anže 45,7617 131465.

SRB2000MLADENOVĆ Djordje 48,81886.

ASB1999BOŽIČ Luka 48,833 123517.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 48,98108 152238.

KLC2000RABUZIN Gregor 51,9132 502949.

ŠTA1996STAJNKO KOZODERC Staš NN100 16152

ŠTA1997GOMILŠEK Samo NN96 15749

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s 2.9.2010, 15:15

ASB1998BABŠEK Ines 9,325 146731.

ASB2000VAVDI Valentina 9,5613 159412.

KLC2000OBRUL Leeloo 9,6348 155583.

KLC1999GRUŠOVNIK Nina 9,771184.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 9,83925.

KLC2000ŽGAJNER Maša 9,8756 160276.

KLC2000ČATER Lina 10,001217.

KLC2000KOTNIK Tjaša 11,361208.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

KLC1997ROJNIK Ina 8,9152 149571.

KLC1996JUG Tina 8,9545 127672.

ŠTA1997KOTNIK Maja 9,03105 159093.

ASB1995NOVAK Veronika 9,0910 123674.

KLC1999SKOK Lana 9,901195.

ŠTA1998LAZAREVIČ Manja NN106 15917

ASB1997KRAŠEVAC Urša NN8 12384
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,5354 147541.

KLC1997PINTAR Nuša 8,5951 132602.

KLC1995KOTNIK Nika 8,6147 121563.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,7712 117014.

KLC1997BOSIL Tara 8,8343 153515.

ŠTA1996KORBER Maruša 9,16104 155146.

ŽEL1995KUTIN Barbara NN115 12631

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

ASB1997BOŽIČ Tina 8,526 149881.

PT1996LOZINŠEK Petra 8,6076 156012.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,6875 120603.

ASB1996KUČIČ Katarina 8,799 121764.

ASB1996DOVER Danaja 9,007 121745.

ŽALEC1995BAJDA Kaja NN110 14489

ŠTA1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN107 15906
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997BOŽIČ Tina 8,526 149881.

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,5354 147542.

KLC1997PINTAR Nuša 8,5951 132603.

PT1996LOZINŠEK Petra 8,6076 156014.

KLC1995KOTNIK Nika 8,6147 121565.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,6875 120606.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,7712 117017.

ASB1996KUČIČ Katarina 8,799 121768.

KLC1997BOSIL Tara 8,8343 153519.

KLC1997ROJNIK Ina 8,9152 1495710.

KLC1996JUG Tina 8,9545 1276711.

ASB1996DOVER Danaja 9,007 1217412.

ŠTA1997KOTNIK Maja 9,03105 1590913.

ASB1995NOVAK Veronika 9,0910 1236714.

ŠTA1996KORBER Maruša 9,16104 1551415.

ASB1998BABŠEK Ines 9,325 1467316.

ASB2000VAVDI Valentina 9,5613 1594117.

KLC2000OBRUL Leeloo 9,6348 1555818.

KLC1999GRUŠOVNIK Nina 9,7711819.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 9,839220.

KLC2000ŽGAJNER Maša 9,8756 1602721.

KLC1999SKOK Lana 9,9011922.

KLC2000ČATER Lina 10,0012123.

KLC2000KOTNIK Tjaša 11,3612024.

ŽALEC1995BAJDA Kaja NN110 14489

ŠTA1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN107 15906

ŠTA1998LAZAREVIČ Manja NN106 15917

ASB1997KRAŠEVAC Urša NN8 12384

ŽEL1995KUTIN Barbara NN115 12631

pionirke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:00

SRB1997PETROVIČ Sandra 1:53,00941.

KLC2000OCVIRK Tija 1:55,0149 127962.

SRB1998CVETKOVIĆ Anjela 1:56,38913.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:57,0411 127194.

PAN2000MAUČEC Saša 1:59,7368 152475.

PAN1999KOČAR Kaja 2:01,2566 131526.

PAN1995FUJS Špela NN65 16054

PAN1996ŠANTL Urška NN70 12536

2.9.2010, 16:41:25
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Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1995BENKO Anja 1:37,5263 115001.

CRO1995KOČIŠ Sanda 1:38,08152.

SLO1996KAŠNIK Vesna 1:40,32853.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 1:40,8153 147534.

SLO1996BERLOT Maruša 1:41,27835.

DOM1995ALJANČIČ Eva 1:43,7819 32926.

KAŠ1997NONER Ana 1:45,6422 156177.

KLC1996PAVLOVIČ Brina NN50 15342

skupnopionirke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1995BENKO Anja 1:37,5263 115001.

CRO1995KOČIŠ Sanda 1:38,08152.

SLO1996KAŠNIK Vesna 1:40,32853.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 1:40,8153 147534.

SLO1996BERLOT Maruša 1:41,27835.

DOM1995ALJANČIČ Eva 1:43,7819 32926.

KAŠ1997NONER Ana 1:45,6422 156177.

SRB1997PETROVIČ Sandra 1:53,00948.

KLC2000OCVIRK Tija 1:55,0149 127969.

SRB1998CVETKOVIĆ Anjela 1:56,389110.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:57,0411 1271911.

PAN2000MAUČEC Saša 1:59,7368 1524712.

PAN1999KOČAR Kaja 2:01,2566 1315213.

KLC1996PAVLOVIČ Brina NN50 15342

PAN1995FUJS Špela NN65 16054

PAN1996ŠANTL Urška NN70 12536

pionirke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

2.9.2010, 16:30

ŽEL1995BOHINC Katja 49,27114 506961.

PAN1999KORC Ana 49,8367 131542.

ASB2000VAVDI Valentina 52,0213 159413.

SRB1999MILANOVIĆ Andjela 52,43934.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 57,15925.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998KUJAN Maruša 44,77111 127791.

KLC1995KOTNIK Nika 44,9847 121562.

KLC1997PINTAR Nuša 45,0451 132603.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 45,1720 160244.

KLC1997ROJNIK Ina 45,9752 149575.

2.9.2010, 16:41:25

7 / 8
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting mlajših kategorij v okviru MAL 2010
Celje, 2.9.2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽEL1995ŠMID Ajda 42,63116 117171.

KLC1997ŠTANTE Kaja 42,8954 147542.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 43,09110 144893.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 43,30113 145444.

KLC1997BOSIL Tara 44,4143 153515.

KLC1996KOLAR Špela 44,6346 115656.

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 45,02103 151247.

ŽALEC1995PERKO Nina NN112 12742

skupnopionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽEL1995ŠMID Ajda 42,63116 117171.

KLC1997ŠTANTE Kaja 42,8954 147542.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 43,09110 144893.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 43,30113 145444.

KLC1997BOSIL Tara 44,4143 153515.

KLC1996KOLAR Špela 44,6346 115656.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 44,77111 127797.

KLC1995KOTNIK Nika 44,9847 121568.

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 45,02103 151249.

KLC1997PINTAR Nuša 45,0451 1326010.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 45,1720 1602411.

KLC1997ROJNIK Ina 45,9752 1495712.

ŽEL1995BOHINC Katja 49,27114 5069613.

PAN1999KORC Ana 49,8367 1315414.

ASB2000VAVDI Valentina 52,0213 1594115.

SRB1999MILANOVIĆ Andjela 52,439316.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 57,159217.

ŽALEC1995PERKO Nina NN112 12742
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